[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июль 2014 г.

№ 585
	Об утверждении Плана проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2014год

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 11.11.2009  № 119, Постановлением Правительства РК от 10.11.2009  № 322,в целях привидения нормативной правовой базы администрации муниципального района «Княжпогостский» в соответствие законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Ежегодно в срок до 15 февраля сектору юридической работы управления делами администрации разрабатывать и утверждать на соответствующий год план проведения антикоррупционной экспертизы ранее принятых нормативных правовых актов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального района "Княжпогостский" Соколову Ю.А.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин

Приложение к постановлению
администрации муниципального района «Княжпогостский»

от 14.07.2014г.  № 585

ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ» НА 2014 ГОД
	№
	Сфера деятельности
	Срок проведения
	Ответственное лицо

	1.
	Размещение заказов на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг) для муниципальных нужд муниципального образования
	август
	сектор юридической работы управления делами

	2.
	Управление и распоряжение объектами муниципальной собственности (здания, строения, сооружения), в том числе по вопросам аренды, безвозмездного пользования и приватизации этих объектов
	сентябрь
	сектор юридической работы управления делами

	3.
	Управление и распоряжение земельными участками , находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в том числе по вопросам аренды и продажи этих участков
	октябрь
	сектор юридической работы управления делами

	4.
	Управление и распоряжение муниципальным жилищным фондом, в том числе по вопросам заключения договоров социального, коммерческого найма, найма специализированного жилищного фонда
	ноябрь
	сектор юридической работы управления делами

	5.
	Предоставление муниципальных гарантий, бюджетных кредитов, управление муниципальным долгом
	декабрь
	сектор юридической работы управления делами

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»